2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2015г. № 62-н

г. Мыски

О внесении изменений в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов»
Учитывая протокол собрания молодежного парламента Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов от 23.09.2015 года, руководствуясь статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
1. Внести в решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 22.11.2012 № 62-н «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте Мысковского городского округа при Мысковском городском Совете народных депутатов» (в редакции решений от 27.05.2014 № 25-н, от 16.09.2014 № 52-н) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 к решению:

1.1.1. Пункт 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Персональный и численный состав молодежного парламента утверждается решением городского Совета. Изменения в персональном составе молодежного парламента предварительно утверждаются общим собранием молодежного парламента по согласованию с председателем городского Совета.
Решение о внесении изменений в персональный состав молодежного парламента оформляется протоколом собрания молодежного парламента и выносится в городской Совет для утверждения.»;
1.1.2. пункт 3.4 раздела 3 исключить.

1.2. Приложение № 2 к решению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по  молодежной политике, спорту и культуре (К.П.Тимофеев).
Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа

          Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа

                         Д.Л.Иванов
«____»____________2015г.

           (дата подписания)
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Мысковского городского

округа от 29.10.2015г. № 62-н

«Приложение № 2

к решению Мысковского городского

Совета народных депутатов

от 22.11.2012г. № 62-н

Состав
молодежного парламента Мысковского городского округа

при Совете народных депутатов Мысковского городского округа

1. Елисеенко Полина Игоревна - учащаяся 10 класса муниципального общеобразовательного учреждения - средняя общеобразовательная школа № 4;
2. Камышева Мария Владимировна - диспетчер единой дежурной диспетчерской службы Мысковского городского округа;
3. Камышев Андрей Александрович - корреспондент новостей муниципального автономного учреждения Мысковского городского округа «Мыски-Медиа»;
4. Килин Максим Олегович - специалист муниципального казенного учреждения Мысковского городского округа «Управление культуры и молодежной политики»;
5. Кузьмина Елизавета Александровна - учащаяся 10 класса муниципального общеобразовательного учреждения - средняя общеобразовательная школа № 5;
6. Михеев Станислав Игоревич - специалист по ГО и ЧС муниципального унитарного предприятия «Организация благоустройства Мысковского городского округа»;
7. Рычкова Татьяна Евгеньевна - студентка 3 курса Томь-Усинского энерготранспортного техникума;
8. Стась Яна Евгеньевна - юрист консультант ООО «Мысковская управляющая компания»;
9. Шишкарева Татьяна Андреевна - специалист муниципального казенного учреждения «Управление по физической культуре, спорту и туризму Мысковского городского округа»;
10. Ярушкин Евгений Сергеевич - частный предприниматель.
».